
Zarządzenie nr 102/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 maja2019 roku w sprawie : ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 102/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 24 maja2019 roku w sprawie : ogłoszenia
pogotowia przeciwpowodziowego. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2019-11-12 12:11)
  

Data: 
2019-05-24

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
102

           Zarządzenie Nr 102/2019
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 24.05.2019 r.

w sprawie: ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego.

 

Działając na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U . 2018r., poz. 994)  zarządzam co następuje:

 

§ 1

W związku z poprawiającą się sytuacją pogodową  oraz obniżeniem stanów ostrzegawczych poziomu
wód   w rzekach   na terenie gminy Dobczyce

odwołuję 

z dniem 24.05.2019 r.  godz. 1330

pogotowie przeciwpowodziowe na terenie Gminy  Dobczyce.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w


Zarządzenie nr 102/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 maja2019 roku w sprawie : ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 2

 Wykonanie Zarządzenia powierza się  Podinspektorowi  do spraw  Obrony Cywilnej, Spraw
Wojskowych i Zabezpieczenia Przeciwpożarowego Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3

Zarządzanie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 102/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 24 maja 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/102_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-24-maja2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_6.pdf

